АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     21.03 . 2022                                                               №  46
р.п. Ишня

О внесении изменений

в положение об оплате труда

работников муниципального учреждения в

сфере физической культуры и спорта

сельского поселения Ишня

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования системы оплаты труда учреждений в сфере физической культуры и спорта, руководствуясь постановлением Правительства Ярославской области от 24.02.2022 № 102-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 10.08.2011 № 570-п» Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения в сфере физической культуры и спорта сельского поселения Ишня, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 31.08.2018 № 125:

1.1.  приложение 1 к положению изложить  в новой редакции согласно приложению,
1.2. приложение 2 к положению исключить.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава сельского поселения Ишня                                             Н.С. Савельев
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Ишня
                                                                                        №  46  от 21.03 .2022
.
Приложение 1к Положению
Базовые оклады работников муниципального учреждения в сфере физической культуры и спорта сельского поселения Ишня
	Наименование должности
	Размер месячного базового оклада (руб.)

	Директор учреждения
	10184

	инструктор по физической культуре и спорту
	7723